Согласовано:
Заведующий МАДОУ № 300

__________                      Т.И. Шуварова
     (подпись)		(расшифровка подписи)

                     м.п.

	Заведующему МАДОУ № 300
Шуваровой Т.И.
__________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
____________________________________________________________________________________________________адрес родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу предоставить льготу по родительской плате за присмотр и уход за моим ребенком _____________________________________________________________________________________в  МАДОУ № 300  с «____»_____________20____ г., так как он является ребенком из семьи, имеющей  трех и более проживающих совместно с родителями (законными представителями) детей до достижения ими возраста 18 лет (детей, достигших возраста 18 лет и обучающихся в общеобразовательных организациях, - до окончания ими обучения и (или) детей, достигших возраста 18 лет и обучающихся по очной форме обучения в профессиональных образовательных организациях и образовательных организациях высшего образования (за исключением обучения по дополнительным образовательным программам), до достижения ими возраста 23 лет), в том числе усыновленных, пасынков, падчериц, а также приемных, опекаемых, находящихся под попечительством.

Приложение:
1. Копии свидетельств о рождении                     ___ л.
2. Копия паспорта заявителя                                ___ л.
3. Выписка с финансово-лицевого
    счёта (домовой книги)                                      ___ л.
    (Срок действия выписки не более 30 дней)
4. Справка с места учёбы детей старше 18 лет  ___ л.

[bookmark: _GoBack]   В   соответствии   с   пунктом  1  статьи  9  Федерального  закона от   27.07.2006             № 152-ФЗ  "О  персональных  данных" предоставляю согласие операторам:
МКУ ЦБ УОО  «Левобережная», МАДОУ № 300
на  автоматизированную,  а  также  без  использования средств автоматизации обработку   персональных   данных,   указанных   в  настоящем  заявлении  и приложенных  к нему документах, а именно: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в   том   числе   передачу),   обезличивание,   блокирование,  уничтожение персональных данных.
    Цель обработки персональных данных - предоставление льготы.
 Обработку  персональных данных разрешаю с момента подписания настоящего заявления до дня отзыва в письменной форме.

"____"____________20____г.  ____________________  _____________________________
                                                       (подпись)                                    (Ф.И.О.)